平成 18 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名    株式会社トーエネック
代表者名    取締役社長 野田 泰弘
（ｺｰﾄﾞ番号 1946 東証・名証第１部）
問い合わせ先   理事総務部長 水野 武季
       （TEL 052-219-1904）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 18年 5月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役、取締役お

よび監査役の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本人事は、平成 18 年 6 月 28 日開催予定の株主総会ならびに同総会終了後の取締役

会の決議をもって正式決定となります。

記

１．代表取締役の異動

   退任予定代表取締役

     代表取締役

     専務取締役     鵜飼
うかい

 克己
かつみ

 （当社 顧問に就任予定）

２．役員の異動

  （１）新任取締役候補

               岡宮
おかみや

 昭夫
あきお

 （現 常務執行役員 長野支店長）

               丹羽
に わ

 幹夫
みきお

 （現 執行役員 営業本部副本部長）

               山内
やまうち

  忠
ただし

 （現 理事 人事部長）

  （２）新任監査役候補

               久野
く の

 源三
げんぞう

 （現 理事 情報システム室長）

  （３）退任予定監査役（辞任）

     常任監査役（常勤） 岩村
いわむら

 康男
やすお

 （当社 顧問に就任予定）

以 上